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Turniej warcabowy o tytuł "Najlepsza Warcabistka" i
"Najlepszy Warcabista" - 20.04.2016r.
Gra w warcaby to dobry pomysł na pożyteczne spędzenie czasu wolnego w miłym towarzystwie. Turniej o tytuł "Najlepszego Warcabisty"
i "Najlepszej Warcabistki" jest organizowany po to, by młodzież mogła rozwijać swoje zainteresowania i miała możliwość sprawdzenia na
jakim poziomie są ich umiejętności w tę popularną grę.

Tegoroczny turniej odbył się w dniu 20.04.2016r., a jego głównym celem była popularyzacja gry w warcaby, rozwijanie zainteresowań
uczniów, jak również zachęcanie do aktywnego spędzania czasu wolnego.

W turnieju wzięło udział 12 uczniów Ośrodka, w tym:

3 chłopców z Zasadniczej Szkoły Zawodowej,●

6 chłopców ze Szkoły Przysposabiającej do Pracy,●

2 chłopców z Gimnazjum,●

1 chłopiec ze Szkoły Podstawowej,●

oraz 8 uczennic Ośrodka, w tym:

2 dziewczynki z Zasadniczej Szkoły Zawodowej,●

3 dziewczynki ze Szkoły Przysposabiającej do Pracy,●

2 dziewczynki z Gimnazjum,●

1 dziewczynka ze Szkoły Podstawowej.●

Po przypomnieniu zasad gry w warcaby i losowaniu par turniejowych chłopców i dziewczynek rozpoczęła się gra rozgrywana systemem
pucharowym.

W półfinale chłopców zmierzyli się:

Michał Zarębski (kl. III ZSZ) ze Szczepanem Witkiem (kl. IIa SPdP),●

Kacper Łakomiec (kl. VI SP) z Damianem Kwarcianym (kl. Ib SPdP).●

W finale chłopców zmierzyli się:

Kacper Łakomiec (kl. VI SP) z Michałem Zarębskim (kl. III ZSZ).●

W półfinale dziewcząt zmierzyły się:

Angelika Rusek (kl. III GU) z Joanną Gradzik (kl. III GU),●

Jowita Macias (kl. IIa SPdP) z Anną Janik (kl. III ZSZ).●

W finale dziewcząt zmierzyły się:

Joanna Gradzik(kl. III GU) z Anną Janik (kl. III ZSZ).●

Ostatecznie tytuł "Najlepszego Warcabisty" wywalczył Michał Zarębski - uczeń klasy III ZSZ, a tytuł "Najlepszej Warcabistki" zdobyła Anna
Janik - uczennica klasy III ZSZ. Zwycięzcy otrzymali od organizatorki turnieju dyplomy "Najlepszych Warcabistów" oraz nagrody rzeczowe,
zaś pozostali uczestnicy turnieju otrzymali po symbolicznym upominku. 

Turniej przebiegał w miłej, pełnej emocji atmosferze, dostarczył uczestnikom wiele pozytywnych wrażeń.


